
武乡县继续教育综合体建设项目（方案设计及初步设计）设计招标公告

（招标编号：ZFB140429202412110007-02）

招标项目所在地区：山西省·长治市·武乡县

一、招标条件

本招标项目武乡县继续教育综合体建设项目（方案设计及初步设计） ( 招 标 项 目

编 号 ：ZFB140429202412110007-02） ，已由武乡县行政审批服务管理局批准建设（项目代

码：2409-140429-89-01-772115），项目资金来源为 自有资金，招标人为 武乡县全域旅游投

资发展有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目名称：武乡县继续教育综合体建设项目（方案设计及初步设计）

2.2项目规模：用地面积77427.53㎡(约合116.14亩)，总建筑面积115920.16㎡，

地上建筑面积73997.08㎡(其中:继续教育中心15606.68㎡，研学中心15606.68㎡，活

动中心22293.12㎡，会议中心11428.76㎡，宴会厅4939.52㎡，餐厅4122.32 ㎡),地下

建筑面积41923.08㎡。以及装饰工程、水暖电配套安装工程、设备购置安装工程以及

室外相关配套设施建设等。

2.3招标内容与范围：本项目方案设计及初步设计（含概算编制），按一个标段组织

招标。

2.4建设地点：山西省长治市武乡县漳南街南侧，魏家窑村东北侧

2.5设计周期：80日历天

2.6质量要求：设计成果符合国家及行业有关质量、安全及技术规范、规程、标准

要求，达到国家及行业有关设计文件编制深度的规定。

三、投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内注册的独立法人资格，具备有效的营业执照；

3.2投标人须具备主管部门核发的建筑行业（建筑工程）甲级及以上资质，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的设计能力。其中，项 目设计负责人须具备一级注

册建筑师或相关专业高级工程师资格，并在本单位执业且设计工作经历满三年 ，

具有较高的设计水平和组织管理能力。

3.3投标企业近半年任意三个月纳税凭证和社保缴纳凭证及明细（包含项目负责

人）、第三方出具的2023年度完整的财务审计报告。

3.4 投标人须提供信用中国（www.creditchina. gov.cn）查询页面截图（未被

列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、严重违法失信行为记录等名单）、中

国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询页面截图（须查询企业、法定

代表人、项目负责人）。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加投标；

3.7本次招标不接受联合体投标；

四、招标文件的获取



获取时间：2024年12月17日至2025年01月07日

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省•长治市）（http://ggzy.changzhi.gov.

cn/）下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年01月07日09时30分

递交方法： 在投标文件递交截止时间前，登录(http://ggzy.changzhi.gov.cn/）

“全国公共资源交易平台（山西省•长治市）”在线提交加密后的电子投标文件

递交地址：“全国公共资源交易平台（山西省•长治(http://ggzy.changzhi.gov.cn/）

六、开标时间及地点

开标时间： 2025年01月07日09时30分

开标方式： 本次项目采用远程开标（不见面开标）方式开标，具体操作流程详见全

国公共资源交易平台（山西省•长治市）下载中心《建设工程远程开标用户手册》；投标

人应在开标前需准备好 CA 锁，以确保网络环境良好及电脑运行正常等相关工作，保证

远程开标会议的顺利进行。

平台技术支持电话：0355-2090080； 北京 CA：0355-2136789； 山西CA：0355-2090058

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非

现金交易担保方式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：

1.通过电子招标投标交易平台（系统）“全国公共资源交易平台（山西省·长治市

）（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）”

2.纸质方式提出：山西省长治市武乡县丰州镇和平广场游客服务中心（一照多址）

接收异议的联系人：杨先生

电 话：18635528039

九、其他公示内容

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西

省·长治市）发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为武乡县住房和城乡建设管理局

联 系 人：武先生

电 话：0355-6390905

电子邮件：wxxzbbgs@163.com

十一、联系方式

招标人：武乡县全域旅游投资发展有限公司

地 址：山西省长治市武乡县丰州镇和平广场游客服务中心（一照多址）

联系人：杨先生

电话：18635528039



电子邮件：1273750157@qq.com

招标代理机构：山西墨林工程项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区营盘街道寇庄西路76号4层

联系人：冯女士

联系电话：0351-2307238

电子邮件：474327383@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


